
Smlouva o dílo 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 Smluvní strany: 

 1. Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

se sídlem Prokopa Velikého 640, Domažlice, PSČ 344 01 

IČO 18230083, neplátce DPH 

za níž jedná Mgr. Zdeňka Buršíková, ředitelka 

dále jen „objednatel“,  

  

a 

 2. František Smačka 

se sídlem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 62624784, neplátce DPH 

za níž jedná František Smačka 

dále jen „zhotovitel“, 

  

 

uzavírají tuto Smlouvu o dílo 

   

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy jsou malířské práce a opravy prasklin, škrábání, štukování stěn a 

nátěry schodiště v objektech Středního odborného učiliště, v místě poskytovaného vzdělání ve 

Stodě (dále jen díla). 

Specifikace díla:  

budova školy  Plzeňská 245: malba, opravy prasklin, škrábání, štukování, nátěry vybraných 

tříd, kabinetů, chodby a schodiště 



přízemí: učebna č. 2 a 3,  2 žákovské šatny, chodba, schodiště z přízemí do 1. NP, zadní 

vstupní chodba, 

1. NP: učebna č. 11, dílny OV,  

domov mládeže Plzeňská 322:  vstupní chodba, opravy stěn vybraných místností - 

žákovských pokojů, společné sociální zařízení,  

objekt školní kuchyně Komenského nám. 1: malba vybraných místností – vlastní kuchyně,  

jídelna, v přípravně zeleniny lokálně stěna nad dřezem, ve výdejně jídel stěna. 

Uvedené prostory byly při osobní návštěvě panem Smačkou v červnu 2018 prohlédnuty a 

práce odsouhlaseny, podkladem pro stanovení ceny díla byla jím zpracovaná cenová nabídka. 

Článek II. 

Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 9.7.2018 do 

20.7.2018. 

Článek III. 

Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí 121.610,00  Kč bez DPH. 

Článek IV. 

Platební podmínky 

1. Cena za provedení díla bude uhrazena v jedné splátce nejpozději do 30 dnů po 

skončení a předání díla.  

Předávací protokol sepsaný mezi objednatelem a zhotovitelem je dokladem o bezvadném 

převzetí díla objednatelem.  

Článek V. 

Záruční doba 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 12 

měsíců, která začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu. 

2.   Zhotovitel bude uvedené dílo provádět osobně a prostřednictvím osob, které bude řídit 

a úkolovat.   

Článek VII. 

Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami, smlouva 

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeným ministerstvem vnitra ČR. 



 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 

České republiky. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě 

a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.  

2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno.  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné 

vůle. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Střední odborné 

učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640. 

  

 

Ve Stodě  dne 30.6.2018 

  

  

  

  

  

.........................................................                                 ............................................................. 

      podpis zástupce objednatele                                                podpis zástupce zhotovitele 

        Mgr. Zdeňka Buršíková                                                       František Smačka 

Střední odborné učiliště, Domažlice       

 

 


	Smlouva o dílo
	dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
	1. Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640
	2. František Smačka
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	Článek IV.
	Článek V.
	Článek VII.
	Článek VIII.
	Ve Stodě  dne 30.6.2018

